
Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica 

Tit. III Cl.1 

Oggetto:  rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede 
esterna di formazione ASL NA 1 del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023. 

IL  DIRETTORE 
VISTO  il precedente decreto n. 3 del 16/01/2023 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali 

limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede esterna di formazione ASL NA 1   del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023;  

VISTA la nota inviata a mezzo pec in data 10.03.2023 con la quale la Dott.ssa Vita Dora Iula ha chiesto, a 
seguito di accesso agli atti amministrativi, la rivalutazione della graduatoria relativa all’insegnamento di 
Microbiologia e Microbiologia Clinica presso il polo Elena D’Aosta; 

VISTI i verbali di rivalutazione, limitatamente al summenzionato insegnamento, della Commissione (DD n. 102 
dell’11.11.2022), riunitasi in data 14.03.2023, con i quali è stata trasmessa la nuova graduatoria; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica, limitatamente all’insegnamento di Microbiologia e microbiologia 
clinica presso il polo Elena d’Aosta, della graduatoria allegata al predetto DD n. 3/2023; 

RILEVATA l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti messi a concorso, stante l’imminente inizio 
delle lezioni; 

DECRETA 
Art. 1 il DD n. 3/2023 è rettificato limitatamente alla graduatoria dell’insegnamento di Microbiologia e 

Microbiologia Clinica, presso il polo Elena d’Aosta, come di seguito: 

Insegnamento S.S.D. Cognome Nome 
Luogo data 
nascita 

Professione Punteggio 

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA 
CLINICA 

MED/07 IULIA VITA DORA 
Scampitella 
(AV) 
17/05/1965 

dirigente medico 20,5 

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA 
CLINICA 

MED/07 RAIA DOMENICO 
S.ANASTASIA
29/05/1958

DIRIGENTE 
MEDICO 

20,0 

Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 

  IL  DIRETTORE 
       (Prof.  Paolo GOLINO) 

Prot. n. 50034 del 22/03/2023  - Repertorio: DDSCTR N. 37/2023


